鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 29年 9月 28日

各位

株式会社南日本銀行

銀 k ぉ鵜

 銀行

株式会社南日本銀行(頭取 森俊英)は、株式会社晃栄住宅（代表取締役 仙田 次雄）

が発行する銀行保証付私募債を平成 29年 9月 27日付で引受けましたのでお知らせします。

「銀行保証付私募債」は、一定の基準を満たした企業が無担保で発行する社債であり

その元利金の償還を当行が保証するものです。長期安定資金の調達が可能となるほか、社

債発行会社として、財務の健全性や経営の安定性を社内外にアピールできるメリットがあ

ります

発行会社である株式会社晃栄住宅は、住宅建築・販売を主力業務とする地場建設業界の

リーダー的存在であります。また、介護・福祉施設の建設・運営といった分野にも進出し

ており、長年にわたり健全経営を続けております。

同社は、今回調達した資金を「電力会社と契約を結ばない、電気を自給自足する住宅」

の実験棟の建設などの資金として充当いたします。

記

【私募債の概要】

（1）発行会社 株式会社晃栄住宅

（2）代表者 仙田 次雄（せんた つぎお）

（3）所在地 鹿児島市山田町 377-1

（4）資本金 100百万円

（5）業種 建設業

（6）事業概要 建物の建築設計・施工・監理

宅地・建物の販売

（7）発行日 平成 29年 9月 27日

（8）発行額 200百万円（引受額 200百万円）

（9）期間 5年

（10）財務代理人 株式会社南日本銀行

（11）保証人 株式会社南日本銀行

当行はお取引先事業者のコンサルティング業務である「ＷＩＮ－ＷＩＮネット業務」を

通じ、地域貢献に取組んでおります。

また、地域の事業者に適した様々な資金調達手法にも取組み、地域経済の発展と活性化

に寄与してまいります。

                                   以上

【お問い合わせ】

南日本銀行 営業統括部 ℡ 099-226-2861担当 鮫島

銀行保証付私募債の引受けについて＜株式会社 晃栄住宅＞